ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 18 октября 2019 г. N 2469-р

Внести в план мероприятий Правительства Российской Федерации по реализации Генерального соглашения между общероссийскими объединениями профсоюзов, общероссийскими объединениями работодателей и Правительством Российской Федерации на 2018 - 2020 годы, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2019 г. N 888-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 19, ст. 2353), следующие изменения:

в позиции 186 слова "Минэкономразвития России, Минвостокразвития России" заменить словами "Минвостокразвития России, Минэкономразвития России";

в позициях 187, 192, 195 и 207 слова "Минэкономразвития России" заменить словами "Минвостокразвития России".

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ